

รายการประมาณราคาโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาธารณประโยชน์

บ้านค่านางปุม ม.11 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 203.00 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 812.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานพื้นทางเดิม				-	
	- ดินซุด	1.60	ลบ.ม.	148.00	236.80	
	- ดินถมลูกรังทางเดิม	120.00	ลบ.ม.	87.77	10,532.40	
2	งานลูกรังไหลทางพร้อมเกรดปรับ	32.48	ลบ.ม.	87.77	2,850.77	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	40.60	ลบ.ม.	520.91	21,148.95	
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	121.80	ลบ.ม.	2,249.93	274,041.47	
5	งานเหล็กเสริม	-		-	-	
	- Wire Mesh dia 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	812.00	ตร.ม.	35.00	28,420.00	
	- DB dia 16 มม.				-	
	- RB dia 15 มม.	0.141	ตัน	18,814.02	2,654.38	
6	งานไม้แบบ	30.45	ตร.ม.	567.81	17,289.90	
7	งานยาแนวรอยต่อ	284.20	เมตร	10.00	2,842.00	
	- แอสฟัลท์	59.68	ลิตร	15.00	895.23	
8	งานวางท่อระบายน้ำ	-		-	-	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.30 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	7.00	ท่อน	599.73	4,198.14	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	
	รวมเป็นเงิน				365,110.03	